
Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

__/2014. (XI.__.) önkormányzati rendelete 

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról 

 

 

Ötvöskónyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi 

CLXXXV. törvény 88. § (4) bekezdés a), b), és d) pontjaiban kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában meghatározott feladat-

körében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

 

Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének a települési szilárd hulladékkal 

kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 3/2014. (II.13.) önkormányzati 

rendelete 17. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„17. § 

 

A képviselő-testület az üresen álló illetve az időlegesen használt ingatlanok esetében nyújtan-

dó mentességen felüli kedvezményt nem állapít meg.” 

 

 

E rendelet 2015. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 Pusztai László  Veszner József 

 polgármester  címzetes főjegyző 

 

 

 

Kihirdetve: 2014. november __. 

 

 

 Veszner József 

 címzetes főjegyző 


